

JBM 07 Holding ApS

Gilsigvej 55, 9800 Hjørring

CVR-nr. 30 72 93 07

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.

Jesper Bjerg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | JBM 07 Holding ApS Gilsigvej 55 9800 Hjørring |
| | CVR-nr.: 30 72 93 07 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jesper Bjerg Madsen |
| Revisor | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vandværksvej 10 9800 Hjørring |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalforvaltning og investering samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.624 kr. mod 5.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.634 kr. mod -21.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 9.624 | 5.931 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.482 | -2.568 |
| Driftsresultat | 142 | 3.363 |
| Andre finansielle indtægter | 396.207 | 1.577 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -24.987 | -26.815 |
| Resultat før skat | 371.362 | -21.875 |
| Skat af årets resultat | -79.728 | 332 |
| Årets resultat | 291.634 | -21.543 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 320.000 | 110.600 |
| Disponeret fra overført resultat | -28.366 | -132.143 |
| Disponeret i alt | 291.634 | -21.543 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Grunde og bygninger | 1.339.927 | 1.349.409 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.339.927</u> | <u>1.349.409</u> |
| 2 Andre tilgodehavender | 0 | 334.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>334.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.339.927</u> | <u>1.683.409</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 334.000 | 333.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>334.000</u> | <u>333.000</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.770.242 | 2.919.085 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.770.242</u> | <u>2.919.085</u> |
| Likvide beholdninger | 362.048 | 620.039 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.466.290</u> | <u>3.872.124</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.806.217</u> | <u>5.555.533</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 5.275.227 | 5.303.593 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 320.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>5.720.227</u> | <u>5.539.193</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Selskabsskat | 64.205 | 9.111 |
| Anden gæld | 15.785 | 1.229 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>85.990</u> | <u>16.340</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>85.990</u> | <u>16.340</u> |
| Passiver i alt | <u>5.806.217</u> | <u>5.555.533</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 5.435.736 | 215.000 | 5.775.736 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -215.000 | -215.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-132.143</u> | <u>110.600</u> | <u>-21.543</u> |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 5.303.593 | 110.600 | 5.539.193 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-28.366</u> | <u>320.000</u> | <u>291.634</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>5.275.227</u> | <u>320.000</u> | <u>5.720.227</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | <u>1.354.545</u> | <u>1.354.545</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>1.354.545</u> | <u>1.354.545</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -5.136 | -2.568 |
| Årets afskrivninger | <u>-9.482</u> | <u>-2.568</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>-14.618</u> | <u>-5.136</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>1.339.927</u> | <u>1.349.409</u> |
| | | |
| 2. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 334.000 | 667.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-334.000</u> | <u>-333.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>0</u> | <u>334.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>0</u> | <u>334.000</u> |